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JABŁOŃ KOLUMNOWA
FLAMENCO

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 253

Opis produktu
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Drzewka kolumnowe charakteryzują się głównie
ograniczonym wzrostem, mogą mieć

zastosowanie jako drzewko rosnące w donicy
(min. 10l) lub w gruncie jako unikatowa roślina w
sadzie lub ogrodzie. Należy pamiętać, że drzewka

kolumnowe plonują mniej niż odmiana karłowa
jednakże na potrzeby własne owoców jest

wystarczająco dużo. Średnia docelowa wysokosc
wynosi od 180 do 220cm w zależnosci od gatunku

oraz szerokości od 50 do 100cm Po zakupie
należy zapoznać się z dołączoną instrukcją

przycinania jak również nawożenia. Naturalny
nawóz dedykowany do drzew kolumnowych
można nabyć na innych naszych aukcjach.

 FLAMENCO-Wcześnie wchodzi w okres
owocowania, plonuje regularnie, średnio wrażliwa

na parcha i mączniaka. Owoce są średniej
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wielkości, kulistospłaszczone, lekko
asymetryczne. Skórka jest niezbyt gruba, gładka,

tłustawa, barwy jasnożółtej prawie w całości
pokryta intensywnie purpurowym paskowanym

rumieńcem. Miąższ biały soczysty, bardzo
smaczny. Owoce dojrzewają na przełomie

września i października. Drzewko oprócz walorów
użytkowych jest również niezwykle dekoracyjne w

okresie kwitnienia oraz owocowania. Może być
uprawiana zarówno w gruncie jak i w donicach.

Znakomicie nadaje się do małych ogródków jak i
na tarasy.

h

h

h

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

h

h

Materiał szkółkarski który wysyłamy, jest  w I gatunku

Na czas transportu sadzonka zostaje bezpośrednio wyjęta z
doniczki lub wykopana z dołownika, następnie system

korzeniowy jest intensywnie moczony w wodzie, po tym
zabiegu materiał niezwłocznie trafia na stanowisko owijania

foliopakiem* po czym zostaje zabezpieczona sztywnym
kartonem celowo wyprofilowanym w kształt trójkąta celem

usztywnienia przesyłki, ostatecznie paczka owijana jest
naturalnym szarym papierem w celu estetycznego wyglądu

jak również otwarciem osób postronnych**

Codziennie o godz. 17 Kurier z Siódemki odbiera od nas
przesyłki które trafiają do Państwa domów nawet po 15h

Nasze testy dowiodły, że rośliny przez nas zapakowane
przetrwają w paczce nawet do 2 miesięcy.

*foliopack- system zabezpieczający korzenie przed wyschnięciem składający się z czarnej
izolującej foli oraz zwilżonych trocin pochodzących z drzew iglastych

**-nienaruszony papier gwarantuje kompletność przesyłki
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Sadzonki jabłoni pochodzą z gruntu i są z gołym korzeniem. Oferowany
materiał ma od 100 do 150 cm wysokości  w zależnosci od odmiany.
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